

نصب بانک خازنی در تأسیسات برق منطقه جنوب، رویکردی در جهت پایداری شبکه و بهره‌وری اقتصادی

معاون بهره‌برداری برق منطقه‌ای فارس و بوشهر از انجام اقدامات فنی و نصب بانک خازنی در راستای تأمین برق مطمئن مصرفی مردم این دو استان با ضرب اطمینان بالا خبر داد و بیان داشت: برآیند این اقدامات فنی و اجرای طرح‌هایی در جهت بهره‌وری اقتصادی، برق‌رسانی مستمر و کاهش خاموشی‌ها، بهبود وضعیت ولتاژ و کاهش تلفات شبکه و تقویت و پایداری شبکه برق بوده است.

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری فارس: شهرداری‌ها به‌عنوان نهادهای عمومی در خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم اند

وی به اقداماتی از سوی شهرداری‌ها در راستای رعایت منشور حقوقی شهروندان نیز اشاره کرد و گفت: برگزاری میز خدمت الکترونیکی و ارائه خدمات به ارباب‌رجوع غیرحضوری، از جمله این اقدامات بوده است؛ این اقدام در راستای شفاف‌سازی نظام اداری و افزایش احساس رضایت در مردم صورت گرفته است که البته ارائه خدمات به شکل الکترونیکی، علاوه بر کاهش هزینه‌ها برای مردم و شهرداری‌ها، باعث حضور کمتر ارباب‌رجوع در شهرداری شده و در راستای ارتقای سطح سلامت و بهداشت مردم و مراجعین شهرداری در شرایط موجود نیز اثرگذار بوده و همچنین موجب کاهش فساد اداری خواهد شد.

وی به اقدامات خوب دیگری نیز از سوی شهرداری‌ها اشاره و اظهار کرد: در راستای تحقق شعار امسال اقداماتی در راستای بهبود فضای کسب و کار و افزایش انگیزه سرمایه‌گذاری و تقویت بنیه تولید و مشارکت‌های مردمی صورت گرفته است که البته میل به این هدف نیازمند همکاری تمام دستگاه‌های اجرایی استان است.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس موضوع ضرورت برپایی بازارچه‌های محلی شهری و روستایی برای فروش محصولات بومی و محلی را نیز به شهرداران استان یادآور شد.

کهندل همچنین به شهرداران و شورای شهر در خصوص جذب سرمایه، تسهیل شرایط سرمایه‌گذاری و ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری‌ها سفارش اکید کرد و گفت: شهرداران استان و اعضای شوراهای شهر در هر شهر باید با توجه به ظرفیت‌های موجود در آن منطقه موضوع سرمایه‌گذاری را دنبال کرده و نسبت به جذب سرمایه‌گذار اقدام کنند.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس تصریح کرد مدجویان کمیته امداد و بهزیستی از پرداخت هزینه صدور پروانه ساخت و هزینه انشعاب آب و فاضلاب باید به‌عنوان موضوع سرمایه‌گذاری را دنبال کرده و نسبت به جذب سرمایه‌گذار اقدام می‌شود.



وی با اشاره به تلاش‌های مؤثر مجموعه شهرداری‌ها برای مشارکت در امر مبارزه با شیوع کرونا عنوان کرد: برخی از نیروهای خدمات رسان مانند نیروهای شاغل در آرامستان‌ها، رانندگان حمل‌کننده اجساد متوفیان کرونایی، پاکبانان، فعالین بخش حمل‌ونقل زباله‌های سبز و سایر بخش‌ها در شرایط ملتهب موجود در معرض خطر بوده و مجاهدت‌های خاموش این افراد قابل تقدیر و ستودنی است.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس به اقدامات شهرداری‌های استان در زمینه مقابله با شیوع بیماری کرونا اشاره کرد و گفت: بر اساس سیاست‌های ستاد مبارزه با کرونا، ضدعفونی و گندزدایی خیابان‌های منتهی به بیمارستان‌ها، معابر پر رفت و آمد پایانه‌های مسافربری ایستگاه‌های ناوگان حمل و نقل عمومی و همچنین اماکنی پرتردد از جمله میدان میوه و تره‌بار در دستور کار شهرداری‌های استان قرار گرفته است.

کهندل همچنین از دیگر اقدامات شهرداری‌ها در راستای مبارزه با شیوع بیماری کرونا به تهیه و توزیع ماسک و مواد ضدعفونی در میان کارگران و کارمندان خدمات شهری، پایش بهداشتی ارباب‌رجوع در حین ورود به شهرداری‌ها اشاره کرد و گفت انتظار می‌رود از این به بعد نیز این موضوعات مهم به‌دقت از سوی شهرداری‌ها دنبال شده و رعایت شود.

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری فارس گفت: شهرداری‌ها به‌عنوان نهادهای عمومی در خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس در جمع شهرداران ۱۱۰ شهر فارس که در آئین ویدئو کنفرانسی در ۲۶ فرمانداری استان حضور داشتند، به ظرفیت عظیم شهرداری‌ها و شوراهای شهر و نقش اثرگذار آنها در توسعه و آبادانی شهرها اشاره کرد و گفت: شهرداری‌ها به‌عنوان نهادی عمومی در خط مقدم خدمت‌رسانی به مردم هستند.

پرویز کهندل یکی از بحث‌های محوری این همایش را موضوع مدیریت محلی مبارزه با بیماری کرونا و خدمات‌رسانی شایسته شهرداری‌ها در این زمینه عنوان کرد و گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا و تهدید سلامت شهروندان، شهرداری‌های استان، بنا به رسالت و مسئولیت اجتماعی خود همگام و همراه با تدابیر و اقدامات مؤثر دولت و ستاد ملی مقابله با ویروس، تمامی ظرفیت‌ها و امکانات مالی و تجهیزات مدیریت شهری و حوزه‌های وابسته از جمله مدیریت پسماند و آرامستان‌ها، به‌منظور کنترل و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و همچنین آموزش و اطلاع‌رسانی محیطی، به کار گرفته است.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس خبر داد:

دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی در شیراز راه‌اندازی می‌شود

شهر جهانی صنایع دستی در شیراز تجهیز و راه‌اندازی می‌شود.

وی عنوان کرد: با راه‌اندازی دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی در شیراز فصل جدیدی از فعالیت‌ها در راستای حفظ، احیاء، آموزش، توسعه و ترویج صنایع دستی در شیراز آغاز خواهد شد.

امیری گفت: روز ۳۱ تیرماه ۱۳۹۸ شیراز عنوان شهر ملی صنایع دستی را در شورای عالی شهرها و روستاهای ملی کسب کرد و در تاریخ ۳۰ اسفندماه ۱۳۹۸ پس از بازدید ارزیابان شورا و ارائه گزارش به شورای مرکزی، این شهر به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی انتخاب شد.

وی ادامه داد: شیراز دومین شهر جهانی صنایع دستی در ایران است. این عنوان به دلیل تنوع بالای رشته‌های صنایع دستی، ریشه‌دار بودن این رشته‌ها در جغرافیای شهری و نقش مهمی که در جامعه ایفا می‌کند، اعطاشده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: در ایران تاکنون ۲۳ شهر و روستا واجد عنوان ملی شناخته شده‌اند، از این میان ۱۴ شهر عنوان جهانی را به خود اختصاص داده‌اند.

عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران تأکید کرد:

لزوم توسعه روابط دیپلماتیک برای نجات اقتصاد کشور

و توسعه روابط دیپلماتیک برای نجات کشور از فقر ضروری است. او همچنین با بیان اینکه درآمد سرانه که نشان‌دهنده سهم سالانه هر فرد از تولید ناخالص داخلی یک کشور است یکی از مهم‌ترین معیارهای رفاه افراد جامعه نیز به شمار می‌رود، افزود: اقتصاد ایران به دلیل وابستگی به درآمدهای نفتی همواره تحت تأثیر نوسانات و عوامل برونزا بوده است.

به گفته عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس، نه تنها قیمت جهانی نفت و میزان تقاضای آن که خود وابسته به تصمیمات و رویدادهای جهانی است درآمد کشور را



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از راه‌اندازی دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری اظهار کرد: در راستای برنامه‌های عملیاتی شهرهای جهانی، در اولین قدم بعد از ثبت شیراز به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی، دستور کار ایجاد دبیرخانه شهر جهانی مورد بررسی قرار گرفت.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از راه‌اندازی دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری اظهار کرد: در راستای برنامه‌های عملیاتی شهرهای جهانی، در اولین قدم بعد از ثبت شیراز به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی، دستور کار ایجاد دبیرخانه شهر جهانی مورد بررسی قرار گرفت.

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور عنوان کرد:

تدوین ضمانت اجرایی برای عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی

لزوم تهیه کتاب یک سال همزیستی با کرونا

بدون تردید تصویب و اجرای قوانین و مقررات بازدارنده اعمال خطرزا و جلوگیری از رفتارهای مرگ‌آفرین شماری ناآگاه از جمله ضروریاتی است که به جامعه امنیت و احساس امنیت حکومت‌ها وظیفه دارند امنیت را در ابعاد گوناگون برای جامعه فراهم کنند تا جان، مال و ناموس مردم از تمام جهات مصون و محفوظ بماند و این امر مهم و حیاتی باید انگیزه‌ای برای دولت‌ها و مسئولان ذی‌ربط باشد.

متأسفانه تصویب و تدوین شماری از قوانین و مقررات در کشور ما بیشتر انگیزه مالی و افزایش پول در کیسه دولت‌ها را داشته است. از جمله این موارد می‌توان به تشدید اجرای قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، تعیین مالیات‌های نجومی بر خانه‌های خالی و ... اشاره کرد. چراکه تکیه بر این موارد در پر کردن جیب

ارائه تسهیلات ۵۰ میلیونی

به کارفرمایان در ازای استخدام

یک مددجو



معاون بهزیستی فارس با بیان اینکه تعهد بهزیستی در سال جاری ایجاد اشتغال برای ۳ هزار و ۱۶۹ نفر است، گفت: این امر در قالب معرفی به کارفرمایان، بیمه خویش‌فرمایی، استفاده از ظرفیت خیرین، استفاده از ظرفیت تشکیل تعاونی‌ها انجام می‌شود. پرسیا زارعی در گفت‌وگو با خبرنگار

تسنیم در شیراز، با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه میان شهرک صنعتی و بهزیستی استان فارس در راستای اشتغال مدجویان اظهار داشت: این تفاهم‌نامه برای ایجاد اشتغال گروه‌های هدف در نظر گرفته شده که برای این امر مشوق‌هایی نیز برای کارفرمایان قرار داده شده است.

وی با بیان اینکه بالغ بر ۷ هزار نفر از مدجویان بیمه شده کارفرمایی و تأمین اجتماعی هستند، گفت: معولین و مدجویان ۱۸ تا ۵۰ سال در سن اشتغال هستند و مشمول خدمات حمایتی در زمینه اشتغال قرار می‌گیرند.

معاون هماهنگی مؤسسات غیردولتی مشارکت‌های مردمی و اشتغال بهزیستی فارس با بیان اینکه وظیفه اصلی بهزیستی تسهیلگری در امر اشتغال افراد تحت حمایت است، گفت: اگر همه دستگاه‌های مرتبط همکاری کنند و خیرین نیز در این زمینه ما را تنها نگذارند می‌توان به اشتغال فراگیر مدجویان امید داشت.

وی با بیان اینکه معلولان توانمندی‌های خوبی دارند که می‌توانند برای اشتغال در دستگاه‌های دولتی نیز پذیرفته شوند، افزود: سهم اشتغال معلولان خیرین، استفاده از ظرفیت تشکیل تعاونی‌ها و همچنین تفاهت‌نامه با شهرک‌های صنعتی انجام می‌شود.

اخبار

از هر دری کلامی

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور عنوان کرد:

تدوین ضمانت اجرایی برای عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی

لزوم تهیه کتاب یک سال همزیستی با کرونا



معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور از تدوین ضمانت‌های اجرایی برای عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای مردم و دستگاه‌ها خبر داد و گفت: قطعاً این ضمانت‌های اجرایی پس از تصویب ستاد ملی کرونا اجرایی خواهد شد. به گزارش ایسنا، ذوالفقاری در این نشست و همچنین از کارکنان، مراجعین و همچنین مورد توجه قرار گرفتن پایدها و ناپایدها هر یک از این دستگاه‌ها در حوزه‌های کاری مربوط به خود، انجام می‌شود. در حقیقت باید کتاب یک سال همزیستی با کرونا برای حداکثر صیانت از جان مردم را تهیه و تدوین کنیم.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

لزوم برپایی ایستگاه صلواتی

توزیع ماسک در محرم

رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران با اشاره به لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ایام محرم، گفت: لازم است تا ایستگاه‌های صلواتی توزیع ماسک و وسایل حفاظت شخصی در مقابل کرونا برپا شود. ناهید خداکرمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای برگزاری مراسم عزاداری محرم گفت: با توجه به اینکه در آستانه ماه محرم قرار داریم، از شهروندان درخواست می‌کنم به شیوه‌ای برنامه‌ریزی کنند که نذورات خود را به جای ارائه غذای طبخ شده به سمت بسته‌های خام و خشک مواد غذایی یا از آن بهتر توزیع ماسک رایگان اختصاص دهند. وی با بیان اینکه هیئت‌های مذهبی می‌توانند به جای برپایی ایستگاه‌های صلواتی چای و شربت، ماسک و وسایل حفاظت شخصی در برابر کرونا ویروس را بین مردم توزیع کنند، گفت: هیئت‌ها می‌توانند لوازم بهداشتی و ماسک را در نزدیکی ایستگاه‌های مترو و اتوبوس

به دست مردم برسانند و رسالت خود را برای کاهش شیوع کرونا و منطبق با نیاز مردم در جنگ با دشمن نامرئی و ناچیزی به نام کرونا انجام دهند. رئیس کمیته سلامت شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه از شهروندان درخواست می‌شود که نذورات بزرگ خود را به صورت نقدی برای رفع کمبود دستگاه‌ها و تجهیزات پزشکی مورد نیاز بیمارستان‌ها اختصاص دهند، افزود: معتمد ما هدمند کردن نذورات می‌توان در ماه محرم، حساس‌های بزرگ برای مبارزه با کرونا رقم زد. خداکرمی با تأکید بر اینکه شهروندان می‌توانند نذورات بزرگ خود را جهت خرید دستگاه‌های اکسیژن‌ساز و یا سایر تجهیزات مورد نیاز مقابله با کرونا اختصاص دهند، گفت: مردم می‌توانند دستگاه‌هایی را که با پول نذری خود خریداری کردند در اختیار بیمارستان‌های دانشگاهی و خیریه‌ای قرار دهند که این روزها در خط مقدم درمان قرار دارند.

سفرهایی که مقصدشان

آخرت است

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسعود یونسیان، استاد دانشکده بهداشت و عضو کمیته اپیدمیولوژی کووید-۱۹ علوم پزشکی تهران، درباره سفر در ایام کرونا نایی گفت: حضور در رستوران‌ها و اماکن بین‌راهی، تماس بین فردی و فراموش نکتید اصلی‌ترین عامل جلوگیری از انتشار ویروس و قطع زنجیره انتقال عزم و اراده ما در رعایت اصول سه‌گانه بهداشتی شامل فاصله‌گذاری اجتماعی یک تا ۱.۵ متر، شست‌وشوی دست‌ها و استفاده از ماسک است. بیابید در این روزهای اوج کرونا سفر نکنیم و در خانه بمانیم و ایام سعید غدیر را در کنار اعضای خانواده به شادی سپری کنیم.

مردم عادی ممکن است به سادگی متوجه ارتباط بین این وقایع نشوند و در آنالیزهای آماری بهتر می‌توان این ارتباط را دید به‌خصوص آمارهای مرتبط چندین هفته بعد از تغییر رفتارها و اماکن بین‌راهی، تماس بین فردی و فراموش نکتید اصلی‌ترین عامل جلوگیری از انتشار ویروس و قطع زنجیره انتقال عزم و اراده ما در رعایت اصول سه‌گانه بهداشتی شامل فاصله‌گذاری اجتماعی یک تا ۱.۵ متر، شست‌وشوی دست‌ها و استفاده از ماسک است. بیابید در این روزهای اوج کرونا سفر نکنیم و در خانه بمانیم و ایام سعید غدیر را در کنار اعضای خانواده به شادی سپری کنیم.